[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  11.09.2019 г  № 752
                            с. Кичменгский Городок

О создании рабочей группы по

вопросам оказания имущественной

поддержки субъектам малого и

среднего предпринимательства в

Кичменгско-Городецком муниципальном районе
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», во исполнение пункта 6.2.5 протокола совещания АО «Корпорация «МСП» с органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации от 28.03.2019 года № 26,  в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и

1. среднего предпринимательства на территории Кичменгско-Городецкого муниципального района и организации взаимодействия органов местного самоуправления района с исполнительными  органами  власти Вологодской области,  иными органами и организациями:

2. Создать рабочую группу по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории

Кичменгско-Городецкого муниципального района  (далее - рабочая группа) в составе согласно приложению № 1.

3. Утвердить
Положение
о
рабочей группе согласно

приложению № 2.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению
 на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель

руководителя администрации района                                           О.В.Китаева